- 1 -

关于举办女神节活动的通知

为丰富职工的文化生活，加强职工凝聚力，表达单位对妇

女同仁的关怀与问候，使单位女职工度过一个充实愉快、富有

意义的节日，大同市煤炭清洁高效利用研究所工会委员会拟举

办女神节活动，具体活动内容通知如下：

一、活动安排

活动主题：魅力女性，健康随行

时间：2021 年 3 月 8 日

地点：科研中心三楼会议室

活动对象：研究所工会女会员

邀请嘉宾：所领导

参与对象：研究所工会男会员（根据工作时间自行安排）

主持人：马利

摄影：张印江

二、活动日程

1、入场签到

- 2 -

流程：女职工入场在发放的贺卡上盖唇印，现场男职工在

贺卡上写祝福语送给女职工并与其合影。

注意事项：需涂口红入场。

2、活动开始

主持人开场、领导讲话

3、热身游戏：抓鸭子

4、强身游戏：颈椎操

5、DIY 插花、赏花

6、集体合影、发放女神节礼物（标准 100 元/份）

三、活动经费预算

女神节礼物费用 900 元；活动费用 680 元；场地布置、茶

点费用 200 元；其它用品 120 元。费用合计 1900 元，所需总费

用在工会经费中列支。

四、工作人员分工

1、会务组

组长：赵瑜瑢

成员：张军、孙嘉晗、赵建霞、马利、张印江

2、具体分工

工作内容 负责人 注意事项

活动策划与组织 张军、赵瑜瑢

活动经费控制与管理 赵建霞

- 3 -

主持与气氛调节 马利

场地布置
赵建霞、孙嘉晗、
张军、赵瑜瑢

PPT 制作、音乐播放 赵瑜瑢 3.5 前完成

摄影 张印江

奖品发放与合影组织 张军、赵建霞

宣传撰稿 孙嘉晗

编辑贺卡内容、写贺卡 张印江

3.5 前完成

道具准备

气球、布置道具（含
桌椅）、口红

孙嘉晗

剪刀 10 把、刀子、
胶带等办公用品

赵建霞

相机 张印江

电脑、投影等 赵瑜瑢

游戏视频 赵瑜瑢 3.2 前完成

插花教学 孙嘉晗 3.2 前完成

物品采购

甜点、水果
赵建霞、张军

3.4 前完成，保
质期短的物品
当天取货

贺卡、纪念品、气
球、布置道具等

女神节礼物 赵瑜瑢
3.1 前完成

插花材料 赵瑜瑢、孙嘉晗

大同市煤炭清洁高效利用研究所工会委员会

2021 年 3 月 1 日